ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
МАГНИТНЫХ ЗАХВАТОВ СЕРИИ PML-X3
на неодимовых магнитах
РАСШИРЕННАЯ ЛИНЕЙКА
Применение и
характеристики
Конструкция и
спецификация

3.1 Спецификация
Модель
Ном. ГП
плоскость
Ном. ГП
цилиндр
Усилие
отрыва
не менее
L B H R
Рабочая
темпер
атура
Вес
кг кг кг мм мм мм мм °C кг
PML-X3-100 100 50 300 90 63 70 165 < 80 3
PML-X3-200 200 100 600 155 63 70 165 < 80 4,5
PML-X3-300 300 150 900 160 90 90 200 < 80 9
PML-X3-400 400 200 1200 160 90 94 200 < 80 10
PML-X3-500 500 250 1500 185 100 105 235 < 80 15
PML-X3-600 600 300 1800 210 118 115 235 < 80 20
PML-X3-1000 1000 500 3000 298 153 135 250 < 80 36
PML-X3-2000 2000 1000 6000 395 172 165 350 < 80 70
PML-X3-3000 3000 1500 9000 480 175 165 350 < 80 100
ГП-грузоподъемность
* Другие размеры магнитных захватов PML-X3 могут быть изготовленны по заказу.
4. ПОРЯДОК РАБОТЫ
4.1  Во  время  работы,  следите  за  тем  чтобы  поверхность  заготовки